prædicti fimul cum dicto alio , per
dicto alio , per Camerarium vel

ejus Locumtenentem , ut prædicitur deputando fervatis

debitis , & quæ in talibus in dicta Urbe fieri confueve-

runt fubhaftationibus & modis , Gabellam hujufmodi vendant

&quæ provenerint inde pecunias apud aliquem , vel aliquos fi-

dos , ac famofos Mercatores , in dicta Urbe pro tempore exi-

ftentes deponant : & quoties expedierit , ipfi Reformatores ,

per feipfos pecunias hujufmodi , falariandis inibi Legentibus

Doctoribus , aut aliis ipfius ftudii fupportandis oneribus expo-

nere:refiduum quoque pecuniarum hujufmodi in alios dicti ftudii

ufus , & utilitatem convertere , necnon de præfatorum Confer-

vatorum , & trium , ut præfertur , Capita regionum , & de-

putandi hujufmodi confenfu , pro dicto refiduo domum , feu

"
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habitationem , aut Collegium pro pauperibus inibi collocandis,

Scholaribus , &ftudentibus , conftrui , ædificari , poffèffioneſ-

que , &domos, vel alia immobilia bona , ad ipfius Domus feu

collegii opus emere , necnon omnia alia , & fingula quæ in præ-

miffis , &circa ea quomodolibet neceffaria , vel opportuna fue-

rint , facere , gerere , exercere valeant : fuper quibus omni-

bus plenam liberamque concedimus eis tenore præfentium pote-

ftatem . Non obftantibus omnibus quæ in dictis literis non ob-

ftare voluimus , cæterifque contrariis quibufcunque . Nulli er-

go omnino hominum liceat hanc paginam noftræ conceffionis in-

fringere , vel ei aufu temerario contraire . Si quis autem hoc

attentare præfumpferit , indignationem omnipotentis Dei , ac

Beatorum Petri , & Pauli Apoftolorum ejus fe noverit incurfu-

rum . Dat. Romæ apud Sanctum Petrum , Anno Incarnationis

Dominica Millefimo quadringentefimo trigefimo fecundo. Septi-

mo Idus Feb. Pontificatus Noftri Anno Secundo .

SIX TVS PAPA I V.

S

SERVUS SERVORUM DEI.

Adperpetuamrei memoria .

Olicitudo Paftoralis officii Nobis licet immeritis fuprema

difpofitione commiffa ftudium Noftræ mentis folicitare non

definit, fic rebus fingulis providere,quod ea, quæ, minus rite

&in aliorum præjudicium procedere dignofcuntur,ad ftatum de-

bitum reducantur , quæuis Romane Curie officia in fuis Juribus

& auctoritatibus conferventur . Sane , ficut accepimus , non-

nulli Apoftolica , & Imperiali fimul , feu altera earum auctori-

tate, facultatem promovendi ad Doctoratus, & Licentiæ gradum

in utroque , vel altero Jurium habentes , in Urbe , in qua cum

Romana Curia refidemus , & extra , ac prope eam hujufmodi